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14/03/2022

22.00.05

EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S.A.
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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2022

1,247,250 1,288,774 3,242,925 2,617,918 3,647,835 5,186,600 3,588,360 2,625,750 5,504,900 2,583,675 2,288,131 2,222,825 36,044,943INGRESOS DE OPERACION 26,798,949

972,967 1,000,449 2,937,925 2,312,918 3,342,835 4,881,600 3,283,360 2,320,750 5,199,900 2,278,675 1,983,131 1,917,825 32,432,335  Venta de Bienes y Servicios 21,837,043

2 0 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 10,002  Ingresos Financieros 323,031

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

176,707 178,078 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 3,154,785  Retenciones de tributos 2,754,257

97,574 110,247 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 447,821  Otros 1,884,618

3,693,509 2,908,181 3,480,115 3,697,849 3,490,060 3,057,044 3,166,017 2,750,162 2,503,423 2,592,399 2,983,999 3,442,656 37,765,414EGRESOS DE OPERACION 34,132,068

1,801,319 1,238,291 1,525,333 1,434,745 1,559,002 1,307,361 1,012,218 915,953 722,318 739,001 1,083,249 1,202,555 14,541,345  Compra de Bienes 12,547,432

1,043,737 625,501 930,309 810,309 967,029 810,309 810,309 810,309 809,312 809,313 809,310 1,049,077 10,284,824  Gastos de personal 9,361,360

409,057 310,660 469,883 894,280 413,433 393,879 751,617 461,081 420,129 477,461 515,015 597,215 6,113,710  Servicios  prestados por terceros 5,961,025

249,612 399,849 394,641 395,409 393,864 392,867 401,919 396,247 394,071 396,990 398,903 393,468 4,607,840  Tributos 3,392,963

11,331 10,304 14,641 15,409 13,864 12,867 21,919 16,247 14,071 16,990 18,903 23,468 190,014     Por Cuenta Propia 176,381

238,281 389,545 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 370,000 4,417,826     Por Cuenta de Terceros 3,216,582

48,549 42,725 96,947 100,104 93,730 89,626 126,952 103,570 94,591 106,632 114,520 137,339 1,155,285  Gastos diversos de Gestion 797,893

26,067 9,400 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 135,487  Gastos Financieros 319,623

115,168 281,755 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 926,923  Otros 1,751,772

-2,446,259 -1,619,407 -237,190 -1,079,931 157,775 2,129,556 422,343 -124,412 3,001,477 -8,724 -695,868 -1,219,831 -1,720,471FLUJO OPERATIVO -7,333,119

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 120,000 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000GASTOS DE CAPITAL 20,652

0 0 0 0 120,000 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000   Presupuesto de Inversiones - FBK 20,652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 120,000 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000     Gastos de capital no ligados a proyectos 20,652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0



TOTALDICIEMBRE

(Histórico - EN NUEVOS SOLES)

FONDO NACIONAL  DE FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD
EMPRESARIAL DEL ESTADO FONAFE Página        :

Fecha Impr :

Hora Impr   :

14/03/2022

22.00.05

EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S.A.

Flujo de Caja

NOVIEMBREOCTUBRESETIEMBREAGOSTOJULIOJUNIOMAYOABRILMARZOFEBRERO
 RUBROS

ENERO

FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE FEBRERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE MARZO HASTA JUNIO 2023
2021 (REAL)

FECHA CIERRE :

HORA CIERRE :

2    de 6

(C05152103-FORMATO N. 6E

14/03/2022

9.15.05 PM
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 120,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 120,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

-2,446,259 -1,619,407 -237,190 -1,079,931 37,775 2,129,556 322,343 -124,412 2,901,477 -8,724 -695,868 -1,219,831 -2,040,471FLUJO ECONOMICO -7,233,771

-37,818 -21,040 2,620,029 -32,983 -9,961 -425,793 -33,920 -10,298 -91,240 -34,009 -10,298 -3,109,746 -1,197,077FINANCIAMIENTO NETO 9,547,753

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

-37,818 -21,040 2,620,029 -32,983 -9,961 -425,793 -33,920 -10,298 -91,240 -34,009 -10,298 -3,109,746 -1,197,077  Financiamiento Interno Neto 9,547,753

-14,765 -21,040 -379,971 -7,952 -9,961 -379,793 -8,041 -10,298 -45,240 -8,130 -10,298 -44,746 -940,235    Financiamiento Largo PLazo 7,103,626

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 7,800,000

14,765 21,040 379,971 7,952 9,961 379,793 8,041 10,298 45,240 8,130 10,298 44,746 940,235      Servicio de la Deuda 696,374

0 0 333,333 0 0 333,333 0 0 0 0 0 0 666,666          Amortizacion 666,666

14,765 21,040 46,638 7,952 9,961 46,460 8,041 10,298 45,240 8,130 10,298 44,746 273,569          Intereses y comisiones de la deuda 29,708

-23,053 0 3,000,000 -25,031 0 -46,000 -25,879 0 -46,000 -25,879 0 -3,065,000 -256,842    Financiamiento  Corto Plazo 2,444,127

0 0 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000      Desembolsos 2,460,000

23,053 0 0 25,031 0 46,000 25,879 0 46,000 25,879 0 3,065,000 3,256,842      Servicio de la Deuda 15,873

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000        Amortizacion 0

23,053 0 0 25,031 0 46,000 25,879 0 46,000 25,879 0 65,000 256,842        Intereses y comisiones de la Deuda 15,873

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-2,484,077 -1,640,447 2,382,839 -1,112,914 27,814 1,703,763 288,423 -134,710 2,810,237 -42,733 -706,166 -4,329,577 -3,237,548FLUJO NETO DE CAJA 2,313,982

5,487,208 3,003,131 1,362,684 3,745,523 2,632,609 2,660,423 4,364,186 4,652,609 4,517,899 7,328,136 7,285,403 6,579,237 5,487,208SALDO INICIAL DE CAJA 3,173,226

3,003,131 1,362,684 3,745,523 2,632,609 2,660,423 4,364,186 4,652,609 4,517,899 7,328,136 7,285,403 6,579,237 2,249,660 2,249,660SALDO FINAL DE CAJA 5,487,208

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

-2,446,259 -1,619,407 -237,190 -1,079,931 37,775 2,129,556 322,343 -124,412 2,901,477 -8,724 -695,868 -1,219,831 -2,040,471RESULTADO PRIMARIO -7,233,771

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

95,038
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE FEBRERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE MARZO HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 36,044,943

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 32,432,335

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 10,002

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 3,154,785

0 0 0 0 0 0  Otros 447,821

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 37,765,414

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 14,541,345

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 10,284,824

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 6,113,710

0 0 0 0 0 0  Tributos 4,607,840

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 190,014

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 4,417,826

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 1,155,285

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 135,487

0 0 0 0 0 0  Otros 926,923

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -1,720,471

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 320,000

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 320,000

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 320,000

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE FEBRERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE MARZO HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -2,040,471

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -1,197,077

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -1,197,077

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -940,235

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 940,235

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 666,666

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 273,569

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo -256,842

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 3,000,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 3,256,842

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 3,000,000

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 256,842

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE FEBRERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE MARZO HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -3,237,548

2,249,660 2,249,660 2,249,660 2,249,660 2,249,660 2,249,660SALDO INICIAL DE CAJA 5,487,208

2,249,660 2,249,660 2,249,660 2,249,660 2,249,660 2,249,660SALDO FINAL DE CAJA 2,249,660

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -2,040,471

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


